
UCHWAŁA NR XXXIII/199/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVII/163/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XXVII/163/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem nr 7/2017 z 16 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 9/2017 z 30 
stycznia 2017 r., uchwałą nr XXIX/175/2017 z 23 lutego 2017 r. zarządzeniem nr 14/2017 z 17 marca 2017 r., 
uchwałą nr XXX/184/2017 z 30 marca 2017r., zarządzeniem nr 16/2017 z 3 kwietnia 2017r., zarządzeniem nr 
20/2017 z 20 kwietnia 2017r., zarządzeniem nr 23/2017 z 24 kwietnia 2017r. oraz zarządzeniem nr 25/2017 z 16 
maja 2017r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się o łączną 
kwotę w wysokości: 50.103,00 zł, w tym:

1) umniejsza się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę: 13.524,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 708.747,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 41.487.209,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 39.859.054,57 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 1.628.155,00 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się o łączną 
kwotę w wysokości: 716.848,98 zł, w tym:

1) umniejsza się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 13.524,00 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 708.747,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 40.571.815,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 37.134.793,55 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 3.437.022,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią w wysokości 
245.000,00 zł.

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 915.394,02 zł, przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 666.745,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.582.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł, w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 500.000,00 zł.

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 1



§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.752.800,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 377.000,00 zł.

§ 8. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dotyczącym dochodów z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, na realizację gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych przeznacza się kwotę: 175.664,97 zł, a na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii kwotę: 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć w Funduszu sołeckim oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dotyczącym dochodów 
z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 ustawy Prawo ochrony środowiska, 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11. W załączniku nr 16 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dotyczącym dochodów 
z wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i przeznaczenia ich na finansowanie 
wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2017  rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/199/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 1 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 33 750,001 316 905,00 1 283 155,00

60016 Drogi publiczne gminne - 33 750,00 1 283 155,001 316 905,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
350 000,00 - 33 750,00 316 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
32 000,0013 073 491,00 13 105 491,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
31 000,00 4 710 205,004 679 205,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 351 474,00 32 000,00 4 383 474,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 000,00 326 000,00325 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 1 000,00 51 000,00

758 Różne rozliczenia - 20,0011 787 432,00 11 787 412,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 20,00 8 786 461,008 786 481,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 786 481,00 - 20,00 8 786 461,00

801 Oświata i wychowanie - 131 124,00715 228,00 584 104,00

80104 Przedszkola - 131 124,00 505 104,00636 228,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 441 540,00 - 131 124,00 310 416,00

855 Rodzina 125 900,0012 012 984,00 12 138 884,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 300,00 7 564 693,007 556 393,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 000,00 8 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 117 600,00 282 600,00165 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 117 600,00 117 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 512,001 012 660,00 1 062 172,00

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami 43 512,00 1 036 172,00992 660,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 972 660,00 43 512,00 1 016 172,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 6 000,00 26 000,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 6 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 150,000,00 6 150,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 150,00 6 150,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 3 650,00 3 650,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 1 435,0061 135,00 62 570,00

92601 Obiekty sportowe 1 435,00 62 570,0061 135,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135,00 1 300,00 1 435,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 135,00 135,00

41 437 106,57 41 487 209,5750 103,00Razem:

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/199/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia1 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 650,00637 452,32 657 102,32

01008 Melioracje wodne 8 000,00 8 000,000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
0,00 8 000,00 8 000,00

01095 Pozostała działalność 11 650,00 628 602,32616 952,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 11 650,00 11 750,00

600 Transport i łączność 459 000,002 985 815,00 3 444 815,00

60016 Drogi publiczne gminne 282 000,00 3 011 639,002 729 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 818,00 - 2 000,00 70 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 828,00 34 000,00 439 828,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 705,00 250 000,00 1 444 705,00

60095 Pozostała działalność 177 000,00 233 176,0056 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 176,00 179 000,00 227 176,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00288 000,00 297 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 27 000,0018 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 9 000,00 24 000,00

710 Działalność usługowa 19 281,00214 736,00 234 017,00

71095 Pozostała działalność 19 281,00 110 069,0090 788,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 12 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 281,00 4 469,00

750 Administracja publiczna 49 000,002 669 229,00 2 718 229,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 2 343 449,002 294 449,00

4260 Zakup energii 30 000,00 12 000,00 42 000,00

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00 10 000,00 245 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00160 500,00 180 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 180 000,00160 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 135 000,00 20 000,00 155 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 006,0113 182 055,00 13 195 061,01

80101 Szkoły podstawowe 13 006,01 6 972 086,016 959 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 122,00 2 000,00 105 122,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 2 461,01 72 461,01

4300 Zakup usług pozostałych 64 880,00 - 1 455,00 63 425,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 62 922,0062 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 793,00 2 450,00 34 243,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 644,00 - 350,00 7 294,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 878,00 - 2 100,00 20 778,00

851 Ochrona zdrowia 34 664,97145 000,00 179 664,97

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 4 000,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 664,97 175 664,97142 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 - 800,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 780,00 1 080,00 81 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 780,00 25 000,00 39 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 620,00 8 884,97 40 504,97

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 1 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 6 000,001 412 352,00 1 418 352,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 776 845,00770 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 3

855 Rodzina 6 300,0012 984 662,00 12 990 962,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300,00 7 562 693,007 556 393,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 300,00 6 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 012,001 944 073,00 1 997 085,00

90002 Gospodarka odpadami 43 512,00 1 016 172,00972 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 612,00 11 044,00 71 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 7 600,00 10 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 206,00 2 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 900 360,00 22 664,00 923 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 198,00 2 386,00

90095 Pozostała działalność 9 500,00 298 998,00289 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 498,00 6 000,00 265 498,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 150,001 448 109,25 1 454 259,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 150,00 986 651,25980 501,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 622,25 7 550,00 64 172,25

4300 Zakup usług pozostałych 28 166,00 - 1 400,00 26 766,00

92195 Pozostała działalność 0,00 64 558,0064 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 586,00 - 2 500,00 27 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 972,00 2 500,00 37 472,00

926 Kultura fizyczna 21 785,00797 120,00 818 905,00

92601 Obiekty sportowe 33 435,00 668 015,00634 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 1 435,00 66 735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 11 650,00 150 890,00162 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 540,00 - 11 650,00 11 890,00

39 854 966,57 40 571 815,55716 848,98Razem:

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 7



Plan wydatków budżetu Gminy na 2017 rok w wysokości ogólnej 40.571.815,55 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    14.706.223,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          12.942.908,00 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2017 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/199/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 1 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0077 000,00 77 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE- MISJA KONN. PAMIĘĆ ZAKLĘTA W
 

KAMIENIACH. 15 000,00 0,00 15 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE- MISJA ZĘBOWO. ZACHOWAĆ
 

TRADYCJE, DOGONIĆ CYWILIZACJE. 45 000,00 0,00 45 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE- MISJA ZGIERZYNKA. ZAROŚNIĘTY
 

ZAKĄTEK PIĘKNA POCZĄTEK. 17 000,00 0,00 17 000,00

600 Transport i łączność 429 000,002 463 169,00 2 892 169,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO NA
 

ZADANIE: "PRZEBUDOWA PASA DROGOWEGO DROGI

 

POWIATOWEJ 1731P W MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO"
200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 2 464 993,002 214 993,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 705,00 250 000,00 1 444 705,00

MODERNIZACJA CHODNIKA - DOT. MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - UL. KASZTANOWA W LWÓWKU 800 000,00 120 000,00 920 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  DOJAZDOWYCH
 

380 000,00 130 000,00 510 000,00

PRZEBUDOWA I UTRZYMANIE DRÓG - DOT. MIEJSCOWOŚCI
 

ZYGMUNTOWO 8 705,00 0,00 8 705,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 927,00 0,00 569 927,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW
 

POSADOWA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ

 

PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 383538P POLEGAJĄCEJ NA

 

POŁĄCZENIU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI Z WSIĄ

205 609,00 0,00 205 609,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

383579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

364 318,00 0,00 364 318,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 764,00 0,00 415 764,00

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 3

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW
 

POSADOWA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ

 

PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 383538P POLEGAJĄCEJ NA

 

POŁĄCZENIU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI Z WSIĄ

149 524,00 0,00 149 524,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

383579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

266 240,00 0,00 266 240,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 597,00 0,00 34 597,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 34 597,00 0,00 34 597,00

60095 Pozostała działalność 179 000,00 227 176,0048 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 176,00 179 000,00 227 176,00

BUDOWA PLACU ZABAW - POSADOWO 5 000,00 0,00 5 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - BRÓDKI 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - BUDOWA BIESIADNIKA W
 

MIEJSCOWOŚCI BRODY 24 000,00 9 000,00 33 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 9 176,00 0,00 9 176,00

REWITALIZACJA RYNKU W LWÓWKU 0,00 170 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 27 000,0020 000,00 47 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 47 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

MODERNIZACJA DACHU NA BUDYNKU URZĘDU
 

0,00 27 000,00 27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP SERWERA 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00200 000,00 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 210 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

 WYKONANIE  INSTALACJI  ODGROMOWEJ NA BUDYNKU SP
 

LWÓWEK 0,00 10 000,00 10 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SP LWÓWEK 150 000,00 0,00 150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
 

OŚWIATOWYCH 50 000,00 0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,008 000,00 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 14 000,008 000,00

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 10



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

WYKONANIE BRAMY WJAZDOWEJ NA POSESJĘ MGOPS 0,00 6 000,00 6 000,00

WYMIANA PIECA GAZOWEGO C.O W MGOPS LWÓWEK 8 000,00 0,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00130 000,00 130 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

MONTAŻ LAMP SOLARNYCH W GMINIE LWÓWEK 130 000,00 0,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0012 963,00 12 963,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 963,0012 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 963,00 0,00 12 963,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
 

MIEJSCOWOŚCI KRZYWY LAS 5 963,00 0,00 5 963,00

WYKONANIE POKRYCIA DACHOWEGO POMIESZCZENIA
 

GOSPODARCZEGO - LINIE 5 000,00 0,00 5 000,00

WYKONANIE PROJEKTU ADAPTACJI BUDYNKU GMINNEGO WE WSI
 

LINIE 2 000,00 0,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 20 350,0033 540,00 53 890,00

92601 Obiekty sportowe 32 000,00 32 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

PRZEBUDOWA TRYBUN NA STADIONIE W LWÓWKU 0,00 32 000,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 11 650,00 21 890,0033 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 540,00 - 11 650,00 11 890,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZAGOSPODAROWANIE OBIEKTU NA
 

BOISKU SPORTOWYM W ZĘBOWIE 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 8 000,00 0,00 8 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 15 540,00 - 11 650,00 3 890,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI WŁADYSŁAWOWO 10 000,00 0,00 10 000,00

2 944 672,00 3 437 022,00492 350,00Razem

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 11



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2017 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/199/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 1 czerwca 2017r.

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 666 745,98

Razem: 666745,9800

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 12



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2017 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/199/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 1 czerwca 2017r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 582 140,00

Razem: 1582140,0000

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 13



         
 

           Załącznik nr  6 

           do uchwały Nr XXXIII/199/2017 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 1  czerwca  2017r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2017 ROKU 
 

 
:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
270.000,00 

 
270.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 
 

 
879.750,00 

 
879.750,00 

 
0,00 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 

 
373.050,00 

 
373.050,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumie ń( umów 
między j.s.t. 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
750 
Administracja 
publiczna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 

23.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

23.000,00 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 15



 
 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
 

155.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.000,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

155.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.000,00 

 
 
 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
 
 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzie ży 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
 
 

37.000,00 

 
 
 

0,00 
 

 
 
 

37.000,00 

      

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 16



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
 
 
 
2720 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
 
 
 
 
 

 
 90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 17



 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 

 
6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansow ą udzielan ą 
między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
 
 
2830 
Dotacje celowa z bud żetu  
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 

 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 

 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.129.800,00 

 
1.752.800,00 

 
377.000,00 

 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 18



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXIII/199/2017 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 1 czerwca 2017r. 

 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W ROKU 2017 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 4 
 

756 

 

75618 

 

0480 

 

145.000,00 

                                                                             razem 145.000,00 

   
 
 
WYDATKI NA REALIZCJ Ę GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADA Ń OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROK U 2017 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 3.000,00 

851 85153 4300 1.000,00 

851 85154 2360 4.000,00 

851 85154 4110                         2.000,00 

851 85154 4120                         1.000,00 

851 85154 4170 81.860,00 

851 85154 4210 39.780,00 

851 85154 4300 40.504,97 

851 85154 4360                           600,00 

851 85154 4400 1.920,00 

851 85154 4410 1.500,00 

851 85154 4700 2.500,00 

                                                                             razem 179.664,97 

 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 19



 Załącznik Nr  8 

do uchwały nr XXXIII/199/2017 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 1 czerwca 2017r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2017 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
 
 
 
1. 
 

 
 
 
 
 
BRODY 

 
 
 
 
 
31.466,00 

 
RÓWNANIE  I UTRZYMANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI- BUDOWA 
BIESIADNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
900 
 
 
600 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
90004 
 
 
60095 
 
 
92195 
 

 
§4300              2.500,00 

 
 

§4210                 466,00 
§4300              3.000,00 
 
§6050            24.000,00 
 
 
§4210              1.500,00 
 

 
 
 
 
 
2.  
 

 
 
 
 
 
BRÓDKI 

 
 
 
 
 
18.119,00 
 
 
 
 

 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI I ZIELENI 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT, UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

 
900 
 
 
600 
 
921 
 
921 
 

 
90004 
 
 
60016 
 
92195 
 
92109 
 

 
§4210                 619,00 
§4300              1.500,00 
 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.000,00 
 
§4210              2.000,00 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 20



 
 
 

 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
600 

 
60095 
 

 
§6050            10.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
3.  
 

 
 
 
 
 
 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
 
 
 
 
 
25.631,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
CZYSZCZENIE STUDZIENEK 
 
REMONT, UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 

 
600 
 
 
926 
 
600 
 
921 
 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
 
 
92605 
 
60016 
 
92109 
 
 
92195 
 
 
90004 
 

 
§4300              7.000,00 
 
 
§6050              8.000,00 
 
§4300                 600,00 
 
§4210                 431,00 
§4300              4.000,00 
 
§4300              5.000,00 
 
 
4210                   600,00 

 
 
 
 
 
 
 
4. 
 

 
 
 
 
 
 
 
GROŃSKO 

 
 
 
 
 
 
 
20.440,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE ,DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
OZNAKOWANIE POSESJI TABLICZKAMI 

 
921 
 
 
900 
 
 
600 
 
 
921 
 
 
600 

 
92109 
 
 
90004 
 
 
60016 
 
 
92195 
 
 
60095 

 
§4210              7.000,00 
§4300              4.000,00 
 
§4210              1.040,00 
§4300              3.400,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.500,00 
 
§4300              1.500,00 
 
§4300              1.000,00 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 21



KIERUNKOWYMI 
 

 
 
 
 
 
5.  
 

 
 
 
 
 
JÓZEFOWO 

 
 
 
 
 
11.864,00 

 
BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
REMONT I UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJSALI WIEJSKIEJ 
 

 
926 
 
921 
 
900 
 
 
921 
 

 
92605 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 
 

 
§4210              3.000,00 
 
§4210              1.500,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.864,00 
 
§4210              4.500,00 

 
 
 
 
 
 
6. 
 

 
 
 
 
 
 
KOMOROWO 

 
 
 
 
 
 
13.315,00 

 
 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI 
 
 
PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYKONANIE KONSTRUKCJI POMIESZCZENIA 
GOSPODARCZEGO DO SALI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
600 
 
 
900 
 
921 
 
921 

 
92109 
 
60016 
 
 
90004 
 
92195 
 
92109 

 
§4210              3.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.500,00 
 
§4210              1.315,00 
 
§4300              2.500,00 
 

 
 
 
7. 
 

 
 
 
KOMOROWICE 

 
 
 
9.253,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
921 
 
 
600 
 
 

 
92109 
 
 
60016 
 
 

 
§4210              3.253,00 
 
 
§4210              4.000,00 
§4300              2.000,00 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 22



 
 
 
 
 
 
8. 
 

 
 
 
 
 
 
KONIN 

 
 
 
 
 
 
20.118,00 

 
 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 
 
ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY DRÓG 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE-  MISJA KONIN. 
PAMIĘĆ ZAKLĘTA W KAMIENIACH. 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
 
921 
 
 
600 
 
010 
 
 
900 

 
 
92109 
 
 
60016 
 
01095 
 
 
90004 

 
 
§4210              1.200,00 
§4300                 100,00 
 
§4210            15.318,00 
 
§6050              3.000,00 
 
 
§4210                 500,00 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 
 
 

 
 
8.963,00 

 
DOPOSAŻENIE, REMONT I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI KRZYWY LAS 

 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
92109 

 
§4210              2.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§6050              5.963,00 
 

 
 
 
 
 
 
10. 
 
 

 
 
 
 
 
 
LINIE 

 
 
 
 
 
 
15.798,00 

 
WYKONANIE POKRYCIA DACHOWEGO 
POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO  
 
WYKONANIE PROJEKTU ADAPTACJI BUDYNKU 
GMINNEGO WE WSI LINIE 
 
ZAKUP MATERIAŁU W CELU WYKONANIA 
SKRZYŃ DO ZABEZPIECZENIA I 
PRZECHOWYWANIA ELEMENTÓW NAMIOTÓW 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALKI WIEJSKIEJ I JEJ 
REMONT 
 
RÓWNANIE I UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
921 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
 
921 
 
 
600 

 
92109 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
 
 
92109 
 
 
60016 

 
§6050              5.000,00 
 
 
§6050              2.000,00 
 
 
§4210              2.000,00 
 
 
 
§4210              2.500,00 
§4300              2.298,00 
 
§4300              2.000,00 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 23



 
 
 
11. 
 

 
 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
 
11.606,00 

 
REMONT DROGI LIPKA WIELKA-BOLEWICE 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
600 
 
 
921 
 
900 
 

 
60016 
 
 
92195 
 
90004 
 

 
§4210              7.500,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210                 606,00 
 
§4210              1.000,00 
 

 
 
 
 
 
12. 
 

 
 
 
 
 
PAKOSŁAW 

 
 
 
 
 
32.240,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ I WYWÓZ 
NIECZYSTOŚCI 
 
ODNOWA WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW 
 

 
921 
 
 
600 
 
926 
 
900 
 
 
010 

 
92195 
 
 
60016 
 
92605 
 
90004 
 
 
01095 
 

 
§4210              5.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§6050              6.000,00 
 
6050                3.890,00 
 
§4210              3.000,00 
§4300                 700,00 
 
§4210           11.650,00 

 
 
 
 
13. 
 

 
 
 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
 
 
8.415,00 

 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I PODBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
 
921 
 
600 
 
900 

 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
90004 

 
§4210              2.550,00 
 
§4210                 415,00 
 
§4300              3.000,00 
 
§4210              2.450,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 24



 
 
14. 
 

 
 
POSADOWO 

 
 
15.088,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BUDOWA PLACU ZABAW 
 

600 
 
921 
 
600 

60095 
 
92195 
 
60095 

§6050              9.176,00 
 
§4210                 912,00 
 
§6050              5.000,00 
 

 
 
 
15. 
 

 
 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
 
12.638,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
 
 
926 
 
 
921 

 
92195 
 
 
92605 
 
 
92109 

 
§4210                 338,00 
 
 
§6060            10.000,00 
 
 
§4210              2.300,00 

 
 
 
16. 
 

 
 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
 
8.189,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
921 
 
921 
 
600 

 
92109 
 
92195 
 
60016 

 
§4210              4.000,00 
 
§4210                 500,00 
 
§4300              3.689,00 
 

 
 
 
 
 
17. 
 

 
 
 
 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
 
 
 

32.240,00 

 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE – MISJA 
ZĘBOWO.ZACHOWAĆ TRADYCJE, DOGONIĆ 
CYWILIZACJE 
 
UTRZYMAMANIE, DOPOSAŻENIE I REMONT SALI 
WIEJSKIEJ  

 
600 
 
 
921 
 
 
010 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
01095 
 
 
92109 

 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              3.972,00 
           
§6050            15.000,00 
 
 
§4210              7.400,00 
§4300              1.868,00 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 25



 

 
 
18. 

 
 
ZGIERZYNKA 
 

 
 
17.539,00 

 
 
REMONT, DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE – MISJA 
ZGIERZYNKA. ZAROŚNIĘTY  ZAKĄTEK PIĘKNA 
POCZĄTEK. 

 
 
921 
 
 
921 
 
600 
 
900 
 
 
010 

 
 
92109 
 
 
92195 
 
60016 
 
90003 
 
 
01095 

 
 
§4210              2.000,00 
 
 
§4210              2.000,00 
 
§4300              7.039,00 
 
§4210                 500,00 
§4300              1.000,00 
 
§6050              5.000,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.705,00 

 
PRZEBUDOWA I UTRZYMANIE DRÓG DOT. 
MIEJSCOWOŚCI ZYGMINTOWO 

 
600 

 
60016 

 
§6050              8.705,00 

 
 

 

RAZEM 

 

 

321.627,00 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2017 rok  kwota     321.627,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210  kwota        11.650,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota        23.000,00  

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota      30.818,00  

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 26



Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota      38.828,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota       14.705,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        1.000,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota      48.176,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota      1.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota          500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota     12.175,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota      10.464,00   

Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota      46.134,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota      15.766,00   

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota     12.963,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota      17.086,00 

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota      12.472,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 4210   kwota       3.000,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050   kwota     11.890,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6060   kwota     10.000,00 

 

 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 27



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXIII/199/2017 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 1 czerwca 2017r. 

 

 
 

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR O KTÓRYCH MO WA W 
art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

ORAZ WYDATKI PONOSZONE Z TYCH WPŁYWÓW W ROKU 2017 
 
 

DOCHODY 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  
 

Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

 

 

90019 

 

0690 

 

26.000,00 

 

                                                                       razem 26.000,00 

   
 
 
 
  WYDATKI 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

900 

900 

                             

 

90003 

90004 

90095 

 

 

4210 

4300 

4300 

 

 

 

                       2.000,00                   

                       3.000,00 

                      21.000,00 

 

                                                                       razem 26.000,00 

 
 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 28



Załącznik nr 10 

        do uchwały nr  XXXIII/199/2017 

                                       Rady Miejski ej w Lwówku 

              z dnia 1 czerwca 2017r. 

 
DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALN YMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2017 

 
DOCHODY 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

 

 

90002 

 

0490 

 

1.016.172,00 

 

                                                                       razem 1.016.172,00 

    
 WYDATKI 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  
 

Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

                             

 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

 

 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4440 

                   

900.360,00 

                     71.656,00 

                        4.500,00 

10.200,00 

                        2.006,00 

1.800,00 

                           600,00 

22.664,00 

2.386,00 

 

                                                                       razem 1.016.172,00 

 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 29



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIII/199/2017

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 1 czerwca 2017r.

Budżet niniejszą uchwałą zwiększył się po stronie dochodów o kwotę 50.103,00, natomiast po stronie
wydatków budżet zwiększył się o kwotę 716.848,98.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 756,
75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych z § 0380 opłata reklamowa – kwota 1.000,00 do rozdz. 75618 
§ 0490 wpływy z innych opłat – kwota 1.000,00 – zmiana klasyfikacji budżetowej.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby- kwota ogółem
6.150,00 z tego § 0750 wpływy z dzierżaw – kwota 3.650,00 oraz § 0960 darowizny – kwota 2.500,00 (dotyczy
miejscowości : Krzywy Las, Komorowo, Bródki, Chmielinko, Grońsko, Pawłówek, Zębowo).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855 Rodzina, rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków,
§ 2030 Dotacja celowa - kwota 117.600,00 –środki z programu „MALUCH plus” - dot. ustawy o opiece nad
dziećmi w wieku do lat 3.

4.Umniejszenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 drogi publiczne gminne, § 6300 Dotacja celowa
z tytułu pomocy finansowej – kwota 33.750,00 (Umowa z Urzędem Marszałkowskim) dot. dróg Pakosław
i Chmielinko

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, § 0690 wpływy z różnych opłat – kwota 6.000,00 (wpłaty
FOŚ)

6.Umniejszenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola , § 2030 Dotacja celowa – kwota
131.124,00 (Pismo Wojewody Wlkp FB I .3111.71.2017.8)

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze- kwota ogółem
8.300,00 z tego :§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 8.000,00 (zwrot świadczeń
wychowawczych) oraz § 0920 wpływ pozostałych odsetek – kwota 300,00.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe łącznie 1.435,00, w tym:
§ 0940 wpływy z rozliczeń z lat ub. – kwota 1.300,00 oraz § 0970 wpływy z różnych dochodów – kwota
135,00.- dot. OSiR.

9.Zwiększenie planu podatków w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych,
§ 0310 podatek od nieruchomości – kwota 32.000,00 – zmiana deklaracji podatkowych.

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami, § 0490 wpływy z innych
opłat lokalnych – kwota 43.512,00 (opłata śmieciowa)

11.Umniejszenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej
§ 2920 Subwencja – kwota 20,00 (Pismo Ministra Rozwoju i Finansów)

WYDATKI:

1.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcanie,
z § 4700 szkolenia – kwota 2.100,00 oraz z § 4410 krajowe podr służb – kwota 350,00 – całość w kwocie
2.450,00 do § 4300 zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów studiów
podyplomowych – dot. ZSPiP Chmielinko

2.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, z § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 2.500,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00 oraz do § 4270 zakup usług
remontowych – kwota 500,00 – zmiana dotyczy ZSPiP Zębowo – wniosek dyr. jednostki

3.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w zakresie funduszu sołeckiego sołectwa
Chmielinko w przedsięwzięciu „Remont i utrzymanie dróg” w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 1



z § 4210 zakup materiałów – kwota 4.000,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.000,00 oraz
w przedsięwzięciu pn.”Kultywowanie tradycji wiejskich” w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność
z § 4210 zakup materiałów – kwota 2.500,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.500,00

4.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w zakresie funduszu sołeckiego sołectwa
Zębowo w przedsięwzięciu pn.” Utrzymanie , doposażenie i remont Sali wiejskiej” w dz. 921, rozdział
92109 Domy kultury, świetlice i kluby, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.400,00 do § 4210 zakup
materiałów – kwota 1.400,00.

5.Zmiana w planie wydatków w zakresie funduszu sołeckiego sołectwa Konin:

- z przedsięwzięcia pn.” Zakup materiału do wykonania piłkołapu na placu zabaw” z dz. 600, rozdział 60095,
§ 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00 do przedsięwzięcia pn.” Zakup materiału do naprawy dróg” w dz.
600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne , § 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00

6.Zmiana w planie wydatków w zakresie funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław:

- z przedsięwzięcia pn.” Poprawa estetyki wsi” w dz. 926, rozdział 92605, § 6050 – kwota 11.650,00 do
przedsięwzięcia pn.” Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” do dz. 010, rozdział 01095, § 4210 zakup
materiałów – kwota 11.650,00

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 6050 wydatki inwestycyjne-
kwota 27.000,00 z przeznaczeniem na modernizację dachu na budynku Urzędu Miasta i Gminy.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 , rozdział 80101 Szkoły podstawowe,§ 6050 wydatki inwestycyjne
– kwota 10.000,00 – założenie instalacji odgromowej na SP w Lwówku (tzw. Stara szkoła)

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 , rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup
materiałów – kwota 6.150,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia świetlic wiejskich dla
sołectw za wynajem sal.

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 6050 wydatki
inwestycyjne- kwota 6.000,00 z przeznaczeniem na wykonanie bramy wjazdowej na teren siedziby MGOPS.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855 Rodzina, rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków,
§ 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 117.600,00 (środki budżetu państwa z programu „MALUCH plus” )

12.Umniejszenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków,
§ 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 117.600,00 – środki budżetu gminy.

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4210 zakup materiałów
– kwota 3.500,00 z przeznaczeniem na zakup nagród na konkurs ekologiczny realizowany przez ZSPiP
w Pakosławiu pn.”Edukujemy siebie i społeczeństwo naszej Gminy”

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, Działalność usługowa, rozdział 71095 Pozostała działalność –
kwota ogółem 19.281,00 z tego: , § 4440 odpis na ZFSS – kwota 2.281,00 (przeliczenie odpisu na ZFŚS
z uwagi na zmianę wysokości przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez GUS), § 4260 zakup energii-
kwota 5.000,00 (szalety miejskie) oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 12.000,00 na koszty zapłaty za
pobieranie opłaty targowej (zmiana z 15 % na 30%)

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 4530 podatek od towarów i usług – kwota 9.000,00 – dot. podatku VAT.

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 170.000,00 z przeznaczeniem na projekt dot. zadania „Rewitalizacja Rynku w Lwówku”

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 , rozdział 75023 Urzędy gmin – kwota ogółem 22.000,00 z tego,
§ 4260 zakup energii – kwota 12.000,00 (zapłata za energię elektryczną i gaz)oraz § 4300 – zakup usług
pozostałych – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na naprawę instalacji odgromowej na budynku Urzędu.

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne, § 2820 Dotacja dla
OSP Lwówek – kwota 20.000,00 (całkowity koszt pompy do nożyc hydraulicznych 33.600,00, Jednostka
OSP złożyła wniosek o dofinansowanie w/w zakupu z Krajowego Systemu)

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 851- kwota ogółem 34.664,97 (środki z roku 2016) z tego do
rozdziału 85153 Zwalczanie narkomanii, § 4210 zakup materiałów – kwota 1.000,00 oraz do rozdziału

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – kwota ogółem 33.664,97 z tego do : §4210 zakup materiałów – kwota
22.000,00 , § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 8.304,97 oraz do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe-
kwota 3.360,00 (wydatki przeznacza się na zadania zgodnie ze zmianą określona w  Programie GKRPA)

20.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851, rozdział 85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi, w tym:

Umniejszenia:

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 2.280,00

§ 4110 składki ZUS – kwota 2.000,00

§ 4120 składki FP – kwota 800,00

Zwiększenia :

§ 4210 zakup materiałów- kwota 3.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 580,00

§ 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 500,00

§ 4700 szkolenia – kwota 1.000,00

Powyższych zmian dokonuje się zgodnie ze zmiana Programu GKRPA.

21.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 130.000,00 na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pakosławiu

22.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 6.000,00 (środki pochodzące z opłat za korzystanie ze środowiska) z przeznaczeniem na
wywóz śmieci z przydrożnych rowów w ramach akcji sprzątanie świata.

23.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 , rozdział 80101 Szkoły podstawowe – kwota ogółem 3.006,01
z tym: § 4270 zakup usług remontowych – kwota 1.961,01 oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota
1.045,00 z przeznaczeniem na realizacje programu „Nauka bez granic”- (środki z 2016 roku ZSiP Brody)

24.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 120.000,00 – Budowa ul. Kasztanowej w Lwówku – wartość kosztorysowa 920.000,00

25.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 30.000,00 (bieżące utrzymanie dróg oraz naprawę ul. Magazynowej w Lwówku)

26.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 zwrot
dotacji oraz płatności - kwota 6.300,00 zwrot świadczeń wychowawczych.

27.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4210 zakup materiałów –
kwota 1.435,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów na bieżące funkcjonowanie OSiR Lwówek

28.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01008 Melioracje wodne, § 2830 Dotacje celowa–
kwota 8.000,00 (Dotacja na konserwację rowów – Spółka Czarna Woda)

29.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 9.000,00 z przeznaczeniem na budowę biesiadnika w miejscowości Brody

30.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami- kwota ogółem 43.512,00
z tego: § 4010 wynagrodzenia – kwota 11.044,00, § 4120 składki ZUS – kwota 7.600,00, § 4120 składki FP –
kwota 206,00, §4210 zakup materiałów – kwota 1.800,00, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 22.664,00
oraz § 4440 odpis na ZFŚS – kwota 198,00.

31.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, §6050 wydatki inwestycyjne
– kwota 32.000,00 z przeznaczeniem na przebudowę trybun na stadionie .

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 3



Piotr Długosz 

Id: 3EE347DB-0428-40AA-8CAA-7A2CC1292D44. Uchwalony Strona 4




